

Výkaz výměr									
Číslo	Položka	Množství	MJ	Výdaje v Kč bez DPH			Výdaje v Kč s DPH		DPH 21%
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné	
1.	Materiál								
1.1	Svítilno Typ A provedení 1	57	ks	6 870,00 Kč	391 590,00 Kč	x	473 823,90 Kč	x	82 233,90 Kč
1.2	Svítilno Typ A provedení 2	106	ks	6 980,00 Kč	739 880,00 Kč	x	895 254,80 Kč	x	155 374,80 Kč
1.3	Svítilno Typ A provedení 3	135	ks	6 870,00 Kč	927 450,00 Kč	x	1 122 214,50 Kč	x	194 764,50 Kč
1.4	Svítilno Typ A provedení 4	3	ks	6 870,00 Kč	20 610,00 Kč	x	24 938,10 Kč	x	4 328,10 Kč
1.5	Svítilno Typ A provedení 5	12	ks	6 980,00 Kč	83 760,00 Kč	x	101 349,60 Kč	x	17 589,60 Kč
1.6	Svítilno Typ A provedení 6	5	ks	6 870,00 Kč	34 350,00 Kč	x	41 563,50 Kč	x	7 213,50 Kč
1.7	Svítilno Typ A provedení 7	8	ks	6 980,00 Kč	55 840,00 Kč	x	67 566,40 Kč	x	11 726,40 Kč
1.8	Svítilno Typ A provedení 8	2	ks	6 870,00 Kč	13 740,00 Kč	x	16 625,40 Kč	x	2 885,40 Kč
1.9	Svítilno Typ A provedení 9	109	ks	6 980,00 Kč	760 820,00 Kč	x	920 592,20 Kč	x	159 772,20 Kč
1.10	Svítilno Typ A provedení 10	51	ks	6 870,00 Kč	350 370,00 Kč	x	423 947,70 Kč	x	73 577,70 Kč
1.11	Svítilno Typ A provedení 11	2	ks	6 980,00 Kč	13 960,00 Kč		16 891,60 Kč	xi	2 931,60 Kč
1.12	Svítilno Typ A provedení 12	23	ks	6 980,00 Kč	160 540,00 Kč	x	194 253,40 Kč	x	33 713,40 Kč
1.13	Svítilno Typ A provedení 13	12	ks	6 980,00 Kč	83 760,00 Kč	x	101 349,60 Kč	x	17 589,60 Kč
1.14	Svítilno Typ A provedení 14	11	ks	6 980,00 Kč	76 780,00 Kč	x	92 903,80 Kč	x	16 123,80 Kč
1.15	Svítilno Typ A provedení 15	48	ks	6 980,00 Kč	335 040,00 Kč	x	405 398,40 Kč	x	70 358,40 Kč
1.27	Bezpečicový třístupňový ocelový sadový stožár K5,5	6	ks	5 980,00 Kč	35 880,00 Kč	x	43 414,80 Kč	x	7 534,80 Kč
1.28	Bezpečicový třístupňový ocelový silniční stožár U8	11	ks	15 400,00 Kč	169 400,00 Kč	x	204 974,00 Kč	x	35 574,00 Kč
1.29	Výložník obloukový J 1 - 2000; včetně materiálu pro uchycení	21	ks	3 250,00 Kč	68 250,00 Kč	x	82 582,50 Kč	x	14 332,50 Kč
1.30	Výložník obloukový J 2 - 1500/120; včetně materiálu pro uchycení	1	ks	3 940,00 Kč	3 940,00 Kč	x	4 767,40 Kč	x	827,40 Kč
1.31	Kabel CYKY-J 5x1,5 mm2	3865	m	22,00 Kč	85 019,00 Kč		102 872,99 Kč		17 853,99 Kč
1.32	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2	195	m	13,00 Kč	2 535,00 Kč	x	3 067,35 Kč	x	532,35 Kč
1.33	Pojistkový modul včetně pojistky	56	ks	62,00 Kč	3 472,00 Kč	x	4 201,12 Kč	x	729,12 Kč
1.34	Svorkovnice včetně pojistky	17	ks	550,00 Kč	9 350,00 Kč	x	11 313,50 Kč	x	1 963,50 Kč
1.35	Proudové svorky na vrchní vedení	112	ks	110,00 Kč	12 320,00 Kč	x	14 907,20 Kč	x	2 587,20 Kč

2.	Montážní práce								
2.1	Demontáž svítidla	591	ks	140,00 Kč	82 740,00 Kč	x	100 115,40 Kč	x	17 375,40 Kč
2.2	Montáž svítidla	584	ks	310,00 Kč	181 040,00 Kč	x	219 058,40 Kč	x	38 018,40 Kč
2.3	Výměna svodového kabelu	4159	m	14,00 Kč	58 226,00 Kč	x	70 453,46 Kč	x	12 227,46 Kč
2.4	Demontáž stávajícího stožáru do 6 m, včetně demontáže stávajícího základu, vč. odvozu a skládkového kompetního demontovaného materiálu	6	ks	2 500,00 Kč	15 000,00 Kč	x	18 150,00 Kč	x	3 150,00 Kč
2.5	Demontáž stávajícího stožáru nad 6 m, včetně demontáže stávajícího základu, vč. odvozu a skládkového kompetního demontovaného materiálu	11	ks	6 200,00 Kč	68 200,00 Kč		82 522,00 Kč		14 322,00 Kč
2.7	Montáž bezpečicového třístupňového ocelového sadového stožáru K5,5 včetně výkopu základu, zabetonování základu, průchodkami pro kabel a pouzdra, naspojování na stávající kabel (připojení na nový kabel) a připojení na stožárovou výzbroj, odvoz přebytečného výkopu, bez. skládkového	6	ks	5 400,00 Kč	32 400,00 Kč	x	39 204,00 Kč	x	6 804,00 Kč
2.10	Montáž bezpečicového třístupňového ocelového silničního stožáru U8 včetně výkopu základu, zabetonování základu, průchodkami pro kabel a pouzdra, naspojování na stávající kabel (připojení na nový kabel) a připojení na stožárovou výzbroj, odvoz přebytečného výkopu, bez. skládkového	11	ks	13 500,00 Kč	148 500,00 Kč	x	179 685,00 Kč	x	31 185,00 Kč
2.11	Montáž obloukového výložníku J 1 - 2000	21	ks	1 150,00 Kč	24 150,00 Kč	x	29 221,50 Kč	x	5 071,50 Kč
2.12	Montáž obloukového výložníku J 2 - 1500/120	1	ks	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč	x	1 391,50 Kč	x	241,50 Kč
2.13	Demontáž Výložníku	18	ks	350,00 Kč	6 300,00 Kč	x	7 623,00 Kč	x	1 323,00 Kč
2.14	Označení nových stožárů číslem (dle investora)	35	ks	100,00 Kč	3 500,00 Kč	x	4 235,00 Kč	x	735,00 Kč
2.15	DIO, lávky, zajištění stavby, skladové prostory	1	kpl	30 000,00 Kč	x	30 000,00 Kč	x	36 300,00 Kč	6 300,00 Kč

3.	Ostatní								
3.1	Pronájem montážní plošiny (hod.)	292	hod	450,00 Kč	131 400,00 Kč	x	158 994,00 Kč	x	27 594,00 Kč
3.2	Poplatek za recyklaci svítidel	584	ks	13,00 Kč	7 592,00 Kč	x	9 186,32 Kč	x	1 594,32 Kč
3.3	Revizní zpráva RVO	4	ks	8 000,00 Kč	32 000,00 Kč	x	38 720,00 Kč	x	6 720,00 Kč
3.4	Vypnutí vrchního vedení energetiky	1	kpl	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	x	30 250,00 Kč	x	5 250,00 Kč
3.5	Odvoz a likvidace demont. materiálu, manipulace, skladování	1	kpl	40 000,00 Kč	x	40 000,00 Kč	x	48 400,00 Kč	8 400,00 Kč
Suma					5 255 854,00 Kč	70 000,00 Kč	6 359 583,34 Kč	84 700,00 Kč	1 118 429,34 Kč

Rekapitulace		podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
4.	Celkové výdaje		5 325 854,00 Kč	1 118 429,34 Kč	6 444 283,34 Kč
5.	z toho uznatelné výdaje	98,69%	5 255 854,00 Kč	1 103 729,34 Kč	6 359 583,34 Kč
6.	z toho neuznatelné výdaje	1,31%	70 000,00 Kč	14 700,00 Kč	84 700,00 Kč

ELTRASTAV s.r.o.
Kovářovy 24, 273 28 Zákolany
IČ: 045 60 604, DIČ: CZ 045 60 604
e-mail: eltrastav@seznam.cz